
Uchwała Nr XXXIX/10/2013 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 28 lutego 2013 roku 
 
 
w sprawie : wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości drogowej - działki nr 

32,37,44 i 50 obręb Pogórze Gmina Kosakowo. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz 

art.25 ust.2 w związku z art. 23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2010 r.  Nr 102 , poz. 651 z późniejszymi 

zmianami ) Rada Gminy Kosakowo uchwala co następuje : 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości od Fundacji 

Edukacyjnej w Rozłazinie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 32 

o pow. 0,0830 ha, nr 37 o pow. 0,3790 ha, nr 44 o pow. 0,2303 ha i nr 50 o pow. 0,3006 ha 

położonej w miejscowości Pogórze, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta KW Nr 

GD1Y/00057113/7 w Sądzie Rejonowym w Gdyni Wydziale Ksiąg Wieczystych w Gdyni z 

przeznaczeniem na urządzenie i udrożnienie istniejącego układu komunikacyjnego. 

                                                                                                                  

§ 2 
 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 32 o pow. 0,0830 ha, nr 37 o 

pow. 0,3790 ha, nr 44 o pow. 0,2303 ha i nr 50 o pow. 0,3006 ha położona w miejscowości 

Pogórze stanowi własność Fundacji Edukacyjnej w Rozłazinie i zgodnie z obowiązującymi 

miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego w/w działki położone są w obszarze 

terenów ulic dojazdowych, zbiorczych i lokalnych, w tym ul. Kościuszki i ul. Prusa. 

Tereny drogowe opisane powyżej z uwagi na swoje położenie stanowią istotny element w 

infrastrukturze drogowej. Nabycie nieruchomości od Fundacji Edukacyjnej w Rozłazinie 

wpłynie korzystnie na prawidłową komunikację i bezpieczeństwo w rejonie niniejszej drogi. 

W oparciu o powyższe stwierdzono zasadność wykupu nieruchomości na realizację zadań 

własnych gminy zgodnie z obowiązującymi zapisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami. 

 

 

 


